

Bibos Sol ApS

Nørregade 52, 8700 Horsens

CVR-nr. 34 05 10 03

Årsrapport

1. oktober - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. august 2020.

Oliver Alyashai
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bibos Sol ApS Nørregade 52 8700 Horsens
	CVR-nr.: 34 05 10 03
	Stiftet: 1. november 2011
	Hjemsted: Horsens Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober 2019 - 31. december 2019
Direktion	Oliver Alyashai, direktør
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive solcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 113 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 74 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året omlagt regnskabsåret fra 01-10 - 30-09 til 01-01 - 31-12 for at følge koncernens regnskabsår. Regnskabet omfatter omlægningsperioden 01-10-2019 - 31-12-2020. Sammenligningstallene ikke er tilpasset og dermed ikke medtaget og sammenlignelige.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke sket nogen særlige begivenheder efter regnskabsårets udløb.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/10 2019 - 31/12 2019
Bruttofortjeneste	112.821
1 Personaleomkostninger	-6.027
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-12.101
Driftsresultat	94.693
Øvrige finansielle omkostninger	-234
Resultat før skat	94.459
Skat af årets resultat	-20.790
Årets resultat	73.669
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	73.669
Disponeret i alt	73.669

Balance

Aktiver	31/12 2019
<u>Note</u>	<u></u>
Anlægsaktiver	
Goodwill	107.667
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>107.667</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	97.600
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>97.600</u>
Deposita	73.640
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>73.640</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>278.907</u>
Omsætningsaktiver	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	74.313
Andre tilgodehavender	3.117
Tilgodehavender i alt	<u>77.430</u>
Likvide beholdninger	97.890
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.320</u>
Aktiver i alt	<u>454.227</u>

Balance

<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	80.000
3 Overført resultat	91.979
Egenkapital i alt	<u>171.979</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	23.001
Hensatte forpligtelser i alt	<u>23.001</u>
Gældsforpligtelser	
Gæld til pengeinstitutter	1.704
Gæld til tilknyttede virksomheder	149.690
Selskabsskat	82.390
Anden gæld	25.463
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	259.247
Gældsforpligtelser i alt	<u>259.247</u>
Passiver i alt	<u>454.227</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
5 Eventualposter	

Noter

	1/10 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger	
Lønninger og gager	6.027
	6.027
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1
	31/12 2019
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. oktober 2019	80.000
	80.000
3. Overført resultat	
Overført resultat 1. oktober 2019	18.310
Årets overførte overskud eller underskud	73.669
	91.979
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
Ingen.	
5. Eventualposter	
Eventualforpligtelser	
Leasingforpligtelser:	
Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 60 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 179 t.kr.	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bebo Invest IVS, CVR-nr. 37811432 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

Noter

5. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsrapport.
